HERSO
Hospital Estadual de Santa Hefena ce Goiás

Dis. Albarur Faleiros Machado

sus ui Seceetais da Seia
= rg iai

SOLICITAÇÃO DE
COMPRAS / SERVIÇOS

PROCESSO Nº ( Jo / 2022

DATA: 10/01/2022
    INSTITUTO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS - IPGSE

CNPJ 18.176.322/0002-32
CONTRATO DE GESTÃO
Nº 008/2021 - SES /GO

UNIDADE:

[HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS DR. ALBANIR FALEIROS MACHADO

ar oLiciraNtE: DEPARTAMENTO:
MANUTENÇÃO MANUTENÇÃO

ITEM| CÓDIGO DESCRIÇÃO / ESPECIFICAÇÃO FORMA |arDE| — VALORES ESTIMADOS UNITÁRIO TOTAL
1 MOTOR COMPRESSOR 9.000 BTU'S R22 UNIDADE | 1 [R$ 53000[ R$ 530,00
2 MOTOR COMPRESSOR 12.000 BTU'S R22 UNIDADE | 1 [R$ 97000[R 970,00
3 MOTOR COMPRESSOR EMBRACO 1/5 HP FREEZER Ri34 ORIGINAL UNIDADE | 2 [R$ 75000[R 1.500,00

TOTAL GERAL | R$ 3.000,00

LOCAL PARA ENTREGA:

HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS DR. ALBANIR FALEIROS MACHADO - HERSO

Av. Uirapuru, esquina com Rua Mutum, Parque Isaura, S/N - Santa Helena de Goiás

Responsável pela Área Solicitante

Data: Õ pol, 2 02 2

(co p Bus! cAbartie. A
“annaBrirar CantaBgtenção

Diretor da Unidade

Data: JO) o iéida e Silva
bp “e Adm. HERSO

É 866.132.941-87
= prcE

CPF:023.788.901-33 1

Autorização - Superintendente Administrativo

pata: AO, 9
io Vilela Matos

Fabio, ministrativo

CPF: 379 294,291-72
IPGSE

Assinatura / Carimbo

Ao Setor de Compras / Contratos

ja
Data: ÃO A sy qu a! ves AS Sa

o! e Ss

FOR.HURSO.083

X/
UA

Revisão: 03

Rio
e carta de Estado

DRI TE

Memorando 020/2022 : Santa Helena de Goiás, 10 de Janeiro de 2022

De: Murilo Almeida e Silva
Superintendente Operacional e Administrativo

Para: Fábio Vilela Matos

Diretor Administrativo — IPGSE

Assunto: Solicitação de Aquisição de Peças para Manutenção de Ar Condicionado.

A par de cordialmente cumprimentá-lo, o Hospital Estadual de Santa Helena de Goiás

Dr. Albanir Faleiros Machado - HERSO, Unidade de Saúde sob gestão e operacionalização do

Instituto de Planejamento e Gestão de Serviços Especializados — IPGSE, vem por meio do

0 presente expediente solicitar aquisição de peças para Manutenção Corretiva dos Ares

Condicionados das áreas críticas do Hospital/Herso.

Tal solicitação se faz necessário para atender a demanda dessa Unidade Hospitalar, e

também atendermos os pacientes com qualidade e segurança.

Segue abaixo sugestão de Marca, modelo e dados técnicos:

*Motor Compressor 9.000 BTU”S R22

*Motor Compressor 12.000 BTUºS R22

*Motor Compressor Embraco 1/5 HP FREEZER R134 ORIGINAL

Diante do exposto, solicitamos providências que o caso requer.

Atenciosamente,

Superintendente Operacional e Administrativo
Hospital Estadual de Santa Helena de Goiás — HERSO

di HOSPITAL REFERÊNCIA EM SEGURANÇA DO PACIENTE

Av. Uirapuru, s/n - Parque Residencial Isaura, Santa Helena de Galás
GO, 75920- 000 | (64) 5614-9700

AR
| ; :

rd É GOIAS E id

o SOVE